
 

       

  

 

NATURBRUKSCENTRUM

Gäller för  

Elevhälsans Medicinska Insats  

Stora Segerstad Naturbrukscentrum  

  

Information till föräldrar/vårdnadshavare om 
egenvård i skolan 

 

Om en elev behöver hjälp med sina mediciner av skolans personal under 

skoltiden räknas det som egenvård. Ni som vårdnadshavare måste då ta 

kontakt med behandlande läkare och begära att ni får ett egenvårdsintyg. 

Utifrån egenvårdsintyget gör ni en överenskommelse om hur egenvården 

skall utföras på skolan tillsammans med ansvarig personal och rektor.  

Utifrån Socialstyrelsens föreskrifter är det möjligt för personal i skola att 

utföra egenvård gentemot elever, om legitimerad hälso- och 

sjukvårdspersonal gjort en sådan bedömning.  

Socialstyrelsens meddelandeblad Nr 6/2013 om Egenvård 

Skolverket Egenvård i förskola och skolan 

Det är legitimerad hälso- och sjukvårdspersonal som ska göra en 

bedömning om åtgärden är egenvård eller inte, det är således inte 

vårdnadshavarna eller skolhälsovården som kan göra den bedömningen. 

För att en åtgärd ska betraktas som egenvård i skola krävs också att 

behandlande läkare har bedömt åtgärden i relation till att eleven vistas i 

skola.  

Skriftligt dokument upprättas där det tydligt framgår:  

 vilken åtgärd som bedöms som egenvård 

 om eleven själv eller med hjälp av någon annan ska utföra egenvården 

 vilka åtgärder som ska vidtas och vem som ska kontaktas om elevens 
situation förändras 

 i uppdraget ska det framgå hur och när egenvården ska följas upp  

https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/artikelkatalog/meddelandeblad/2013-4-17.pdf
https://www.skolverket.se/download/18.6011fe501629fd150a27823/1529061787611/Mer%20om%20egenv%C3%A5rd%20i%20f%C3%B6rskolan%20och%20skolan.pdf
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 personal som ansvarar för egenvården och som accepterat uppdraget 
ska vara namngiven   

Uppdraget undertecknas av vårdnadshavare, aktuell personal och 

ansvarig rektor. 

Att acceptera uppdraget, som personal vid skola, innebär att förvissa sig 

om att det är: 

 Rätt läkemedel/behandling 
 Rätt barn 
 Rätt dos 
 Rätt tidpunkt 
 Att läkemedlet förvaras på lämplig plats utom räckhåll för barn. 

Vårdnadshavare ansvarar för att adekvat information ges till skolans 
personal gällande medicinering och medicinskomvårdnad samt eventuella 
ändringar.  

 


